Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Токарный станок PROMA DSL-1100V
Артикул: 25406144
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 0.55 кВт
Макс. длина
заготовки
1100 мм
Цена без учета доставки: 68 872 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 550 Вт
Питание 220 В
Максимальная длина заготовки 1100 мм
Максимальный диаметр обработки 370 мм
Число скоростей 10
Частота вращения шпинделя 500-2000 об/мин вариатор
Конус задней бабки МК-2
Конус шпинделя МК-2
Габариты 1560х470х1150 мм
Вес 92 кг
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Станина токарного станка PROMA DSL-1100V изготовлена из литого чугуна. Комплектуется сборным
основанием и не требует установки на верстак. Переключение скоростей осуществляется посредством
рычага, а не ручной перестановкой приводного ремня, что очень удобно для выбора оптимальной скорости
вращения заготовки. Переднюю бабку можно повернуть на угол 180 градусов.
Особенности:
Станок оснащен однофазным двигателем. Механический вариатор позволяет добиться нужных
оборотов и плавно изменять их. Это гарантирует высокое качество выполняемой работы.
Дополнительно к станку можно приобрести копировальное устройство SKZ-93 арт.25406145, которое
позволяет создавать целые партии идентичных деталей. Благодаря этому станок используется в
серийном производстве.
Основные узлы станка:
1. Подставка
2. Станина
3. Рычаг фиксации шпиндельной бабки
4. Выключатель
5. Рычаг изменения скорости шпинделя
6. Шпиндель
7. Двигатель
8. Опора инструментов
9. Пиноль задней бабки
10. Маховик перемещения пиноли задней бабки.
Комплект поставки:
Планшайба-1шт
Ручка зажима вертикального смещения опоры-1шт
Центр вращающийся-1шт
Центр не вращающийся-1 шт
Шомпол для выбивания центров-1 шт
Ножки стола-4 шт
Кронштейны крепления ножек-2 шт
Защитный экран-1 шт
Поддон-1шт
Пружинная шайба-8 шт
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Болт с круглой головкой-8 шт
Болт с фасонной головкой-20 шт
Гайка М8-28 шт
Шайба диаметр 8 мм-20 шт
Ключ торцевой шестигранный 3, 4, 6 мм-3 шт
Ключ специальный плоский 32 мм-2 шт
Инструкция по эксплуатации.
Комплектующие к станкам
Токарные резцы
Сформировано 07.04.2026 13:46 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3